
 

 

BZP. 271.1.7.2024          
Kościan, dnia 16.09.2024 r. 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na 
konserwację, naprawę, renowację i archiwizację ksiąg Urzędu Stanu Cywilnego 
oraz kopert dowodowych znajdujących się na stanie archiwum zakładowego 
Urzędu Miejskiego Kościana zgodnie ze sztuką konserwatorską    
 
Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.), Zamawiający przekazuje 
informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 16.09.2024 r., w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta  

(firma) i adres wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
 

1. Firma Handlowo – Usługowa ADIS  
Dariusz Sawicki 
Kąkolewo ul. Jabłonkowa 1 B, 64-113 Osieczna 
REGON: 302616724 

 
 54 015,00 zł 

2. INTROZAG Kamil Zagozdon  
ul. Władysława Kunickiego 41/17, 20-417 
Lublin  
REGON: 360142913 

 
 408 000,00 zł 

3. INTROBOOK Mariusz Oprzała 
ul. Pomorska 121/1, 73-132 Suchań 
REGON: 360971756 

 
 247 382,52 zł 

 
 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę:  247 546,40 zł 
 


		2024-09-16T13:12:45+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




